incomplète, erronée ou illisible, volontairement ou non, ou réalisée sous une autre forme que celle 

prévue dans le présent règlement sera considérée comme nulle. La même sanction s'appliquera en 

cas de multi-participation. 

4- DOTATIONS  

La dotation globale de l’opération est de 24 lots d'une valeur totale de quatre mille trois cent 

quatorze euros et trente centimes (4314,30€) prix public répartis ainsi : 

https://jouer.zoobeauval.com/calendrier-avent-2025

Cadeaux* Prix 

1 Carte Cadeau Beauval d’une valeur de 250 euros 

(https://reservations.zoobeauval.com/e-carte-cadeau-beauval)  250€ 

1 Visite guidée pour 4 personnes avec 4 entrées 1 jour valables le jour de la visite 244€